Приложение № 1
к Положению о порядке получения главой
администрации разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления
(утвержденному решением Собрания депутатов Тумьюмучашского сельского поселения
от 27 марта 2020 г. № 34)

Главе Тумьюмучашского сельского поселения
________________________________
(Ф.И.О.)
от ______________________________
________________________________
(Ф.И.О., замещаемая должность)

З А Я В Л Е Н И Е
о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав ее коллегиального органа управления

Прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией ________________________________________ __________________________________________________________________
________________________________________________________________
(наименование некоммерческой организации, юридический адрес)
в качестве единоличного исполнительного органа/вхождения в состав коллегиального органа управления (нужное подчеркнуть).

«__» ___________ 20__ г. ___________________ ____________________
(подпись лица,		(расшифровка подписи)
направляющего заявление)

[bookmark: _GoBack]